【経済学部対象】

令和７年度 検定試験受験料半額補助申請書

令和  年   月   日

國學院大學経済学部長 殿

受験料半額補助について、下記のとおり申請します。

【補助対象検定試験名】

統計検定試験  ２級・３級

所  属  経済学部        学科     年    組    番

ゼ  ミ  学籍番号

氏  名             受 験 日  令和    年   月  日

検定試験名 試験          級

※補助金額 円（大学記入欄）

添付書類【アップロード】

➀検定受験料補助申請書（本用紙） ※補助金額は記入しないでください

     ②振込口座：通帳又はキャッシュカードのコピー

      ※ゆうちょ銀行の方は通帳見開き下部分の口座番号

     ③受験料領収書（コピー）

学校法人國學院大學 御中

 貴学から当方に支払われる受験料補助金は、下記の銀行預金口座に振込くださるようお願いいたします。

 下記銀行預金口座への振込を以て、受領したものと認めます。

フリガナ

氏 名

振 込 先                  銀行             支店

口座種別
普通預金の口座のみの取り扱いとなります(貯蓄預金口座、当座預金口座には

お振込できませんのでご注意ください)。

口座番号
（支店 No.不要）

       左詰でご記入下さい

現 住 所

〒

TEL         －        －

※ゆうちょ銀行の方は通帳見開き下部分の口座番号

【お知らせ】

國學院大學では、「個人情報の保護に関する法律」を遵守し、個人情報の適切な取扱に努めています。申込の際に提出さ

れた個人情報は、各種検定試験補助申請業務および事務連絡のみに使用します(この目的の範囲を超えて使用したり、本

人の同意を得ずに第三者へ提供したりすることはありません)。             経済学部長 根岸 毅宏